

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Zařizovací předměty	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nabídka		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
25005	Vranov, Veřejné WC		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	25005
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	323 910	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	323 910		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	323 910		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	323 910		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	323 910 Kč	
DPH		21,0 %	68 021 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				391 932 Kč

Poznámka :

Stavba :	25005 Vranov, Veřejné WC	Rozpočet :	1
Objekt :	1 Nabídka	Zařizovací předměty	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
725 Zařizovací předměty	0	323 910	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	323 910	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			323 910	0
Oborová přírážka			323 910	0
Přesun stavebních kapacit			323 910	0
Mimostaveništní doprava			323 910	0
Zařízení staveniště			323 910	0
Provoz investora			323 910	0
Kompletační činnost (IČD)			323 910	0
Rezerva rozpočtu			323 910	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	25005 Vranov, Veřejné WC	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Nabídka	Zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	725	Zařizovací předměty				
1	725111322T00	Konzola závěsného klozetu	soubor	2,00	2 935,00	5 870,00
2	725111352U00	Tlakový splachovač klozetu na piezotlačítko 12V, 50Hz	soubor	1,00	9 032,00	9 032,00
3	725111352U01	Antivandal tlakový splachovač klozetu pro tělesně postižené 12V, 50Hz	soubor	1,00	11 290,00	11 290,00
4	WC inv	Nezerový závěsný klozet pro tělesně postižené vč.sedátka	kpl	1,00	29 354,00	29 354,00
5	WC	Nezerový závěsný klozet s tvrzeným sedátkem	kpl	1,00	24 837,00	24 837,00
6	Pisoár	Nerez.pisoár automat. s inteligent.(IQ) splachovač bez zdroje	ks	1,00	28 225,00	28 225,00
7	Pisoár.zdroj	Napájecí zdroj k pisoáru	ks	1,00	1 693,00	1 693,00
8	Doplňek nerez	Otevřený koš závěsný 45,4l kartáčovaná nerez 390x585x200mm	ks	2,00	7 903,00	15 806,00
9	UB	Automatické nerezové umyvadlo invalidní, do stěny s madly, dávkovačem mýdla a osoušečem rukou	ks	1,00	56 451,00	56 451,00
10	U	Automatické nerezové umyvadlo, do stěny s madly, dávkovačem mýdla a osoušečem rukou	ks	1,00	50 804,00	50 804,00
11	Madlo	Madlo, rovné 600mm, kartáčovaná nerez nerez trubka d=32mm	ks	1,00	2 258,00	2 258,00
12	Madlo	Sklopné madlo U813, s držákem toal.papíru kartáčovaná nerez	ks	1,00	4 516,00	4 516,00
13	Doplňek	Vestavný zásobník toaletního papíru 160x310x90mm, kartáčovaná nerez	ks	2,00	5 080,00	10 160,00
14	Doplňek	WC štětka na zavěšení, nerez kartáčovaná	ks	2,00	1 129,00	2 258,00
15	Zrcadlo INV	Zrcadlo výklopné 400x600, kartáčovaná nerez antivandal.provedení	ks	1,00	7 903,00	7 903,00
16	Zrcadlo	Zrcadlo nerezové 400x600 antivandal.provedení	ks	1,00	2 258,00	2 258,00
17	WC	Montáž WC konzole	ks	2,00	1 129,00	2 258,00
18	WC	Montáž tlakového splachovače WC	ks	1,00	903,00	903,00
19	WC	Montáž tlakového splachovače pro tělesně postižené	ks	1,00	1 129,00	1 129,00
20	WC	Mtž nerezového WC, závěsného	ks	2,00	1 693,00	3 386,00
21	Pisoár	Mtž nerezového pisoáru, automatického	ks	1,00	2 032,00	2 032,00
22	Doplňky	Mtž koupelnových doplňků, madel, zrcadel nerezových	ks	8,00	564,00	4 512,00
23	U, UB	Mtž umyvadel do stěny	ks	2,00	4 516,00	9 032,00
24	Doplňek	Mtž vestavného zásobníku toalet.papíru nerezového	ks	2,00	2 822,00	5 644,00
25	725331110T00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou	soubor	1,00	7 903,00	7 903,00
26	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00	1 129,00	1 129,00
27	725820311T00	Baterie páková umyvadlová nástěná s dlouhým ramínkem na výlevku	kus	1,00	2 822,00	2 822,00
28	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00	564,00	564,00
29	725535112U00	Pojistný ventil T 1847 G 1/2	kus	1,00	564,00	564,00
30	725533111U00	El ohříváč tlak 5l, vrchní montáž	soubor	1,00	5 645,00	5 645,00
31	725539102R00	Montáž elektr.ohříváčů, ostatní typy 5 l	soubor	1,00	3 511,00	3 511,00
32	VRN	VRN	%	3,00	3 387,00	10 161,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				323 910,00